[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

Муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Постановление

№ 22
23.03.2015

            с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского

сельского поселения от 17.04.2014 №11

В соответствии со статьей 131 Областного закона от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области 24.09.2014 №638 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 17.04.2014 № 11 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Федосеевского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Федосеевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменение:

1.1 Наименование изложить в редакции:

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Федосеевского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Федосеевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.2. Пункт 2 изложить в редакции:

«2. Специалисту первой категории по общим вопросам Администрации Федосеевского сельского поселения (Бардыковой Л.В.) ежегодно до 1 марта обеспечивать изготовление справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, утвержденной постановлением Правительства Ростовской области 24.09.2014 № 638 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области».».
1.3. Пункт 3 изложить в редакции:
«3. Лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 1 настоящего постановления, представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».

1.4. Пункт 4 изложить в редакции:

«4. Специалисту первой категории по общим вопросам Администрации Федосеевского сельского поселения (Бардыковой Л.В.) организовать прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также работу по разъяснению порядка и формы подачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом особенностей, установленных законодательством о муниципальной службе в Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Федосеевского

сельского поселения                                                        А.Р. Ткаченко
Постановление вносит специалист
первой категории по общим вопр

PAGE
2